
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТА-

ТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.11.2021 №  50                                                                  с. Петропавловское 

 

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного Со-

вета народных депутатов от 

21.12.2018 № 39 

 

  

  

 

В связи с установлением зоны затопления в пос. Красные Орлы Петро-

павловского района Алтайского края и внесением в Единый государственный 

реестр недвижимости сведений о границах зоны с особыми условиями ис-

пользования территории, Петропавловский районный Совет народных депу-

татов РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Петропавловского районного Совета народных де-

путатов от 21.12.2018 № 39 «Об утверждении Правил землепользования и за-

стройки части территории муниципального образования Николаевский сель-

совет Петропавловского района Алтайского края» (в редакции решения от 

06.02.2020 №5, от 25.06.2021 №34) следующее изменение:  

в приложении к Правилам землепользования и застройки части терри-

тории муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавлов-

ского района Алтайского края на карте градостроительного зонирования пос. 

Красные Орлы отобразить установленную зону затопления. 

  2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-

вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтай-

ского края и разместить на официальном сайте Администрации Петропав-

ловского района. 

 

 

Председатель районного                                    Глава района 

Совета народных депутатов   

     

__________В.И. Никифоров                                   ____________С.В. Козликин 
 


